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Agenda 

1 Mötets öppnande 
 

 Ordförande Åsa Hedberg Rundgren hälsar styrelsen välkommen 
 

2. Godkännande av dagordning samt anmälan av övriga frågor 
 

 Dagordning godkänns och Daniel Örnberg anmäler övrig fråga 
 

3. Konferens 2023 – avstämning, planering 
 

 Konferensens utformning och tema diskuteras 
Beslut tas att första dagen ska vara öppen för deltagare som inte är medlemmar i 
föreningen. 
Första dagen kommer därför att rymma max 12 presentationer 
 
Diskussion förs om olika teman för konferensen och förslag finns på att ha fokus på Barn och 
unga och förebyggande insatser, Evidens inom socialtjänsten samt e-hälsa och Äldres hälsa. 
 
Styrelsen beslutar sig för att försöka inleda med en paneldiskussion om det är möjligt att 
samla ihop en panel. 
 
Den andra dagen är intern för FoU-Välfärds medlemmar och fokuserar på 
erfarenhetsutbyte, dialog och presentation av projekt. 
 
Det behöver finnas ett preliminärt program i juni för att kunna marknadsföra dag 1 mot 
exempelvis RSS, Socialstyrelsen, SKR men också socialtjänst generellt. 
 
Deadline för abstracts bör vara vid skolavslutningen. 
 
Styrelsen fördelar arbetsuppgifter internt mellan styrelsens medlemmar. 
Fördelning av arbetsuppgifter innebär att; 
 
Kommunikatörsnätverket kan också hjälpa till för att ex sprida info om konferensen. 



4. FoU Välfärds vägledning för etikprövning, uppdatering? 
 

 Antalet etikansökningar som inte är medicinska ökar och etikmyndigheten har därför ett 
intresse i att klargöra vad som behöver och vad son inte behöver etikprövas då både 
underutnyttjande och överutnyttjande av etikprövning är negativt. 
Marina har en dialog med Johan Modin för att diskuterar FoU-enheters speciella situation. 
Förhoppningsvis kommer en vägledning att komma innan sommaren.  
 
Eventuellt träffar styrelsen honom vid nästa fysiska styrelsemöte i Stockholm. 
 

5. Kommunikation, Webb & Nyhetsbrev 
 

 Jofen meddelar att den nya webben kommer att lanseras inom kort och att den sedan 
behöver lite justeringar avseende innehåll. Det tas också beslut om att Jofen kontaktar 
webbyråer för offerter på att hjälpa oss ta fram en projektdatabas (och eventuellt en 
publikationsdatabas). 
 
Daniel visar läget för projektdatabasen, representationen från våra medlemmar. Vi beslutar 
att försöka puffa för att få fler att fylla i projekt och funderar på om kommunikatörs-
nätverket kan hjälpa oss att skicka ut en länk till Daniels Excel ark?  
 
Marina har frågor från kommunikatörsnätverket angående det första nyhetsbrevet. 
Styrelsen beslutade att kommunikatörsnätverket gärna får ta fram underlag men att 
styrelsen vill ha nyhetsbrevet för påsyn innan det skickas ut. Nästa nyhetsbrev planeras 
komma ut under v.46 så att vi hinner sammanfatta konferensen innan det går ut. 
 

6. NSK-S + NSK-S AU – Vad är på gång? 
 

 Mats presenterar vilka frågor som togs upp på NSK-S som är intressanta för oss (inbjudan 
bifogas). Senaste mötet hade fokus på ’dragningar’.  
 
Det förekom en debatt om huruvida ansvarsfördelningen mellan huvudmännen skulle leda 
till ökat ansvar för kommunerna i samband med den nya samsjuklighetslagstiftningen. 
 
Andra teman handlade om; 

- Brukaren som kunskapskälla 
- Implementeringsstödet IRIS 
- Frågan om RSS vara ett generellt implementeringsstöd 

 
 

7. Övriga frågor 
Daniel informerar om en planerad kunskapsvecka v.45-46 som Partnerskapet anordnar. 
Teman som vi skulle kunna vara med och tala om är t ex etiken kring ISU, TSI, Uppföljning av 
socialtjänstlagen, den tekniska lösningen för uppföljning (Waves) 
 

 Valberedningen kontaktar styrelsen för information kring vilka medlemmar som behöver 
ersättas eller väljas om. Marina informerar om att hon kommer att lämna styrelsen, Daniels 
förordnande tar slut vid nästkommande årsmöte. 

 

Jofen Kihlström 
2023-04-19 


